Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37 с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

18.01.2019                                   № 01-07/20

Об организации работы МРЦ

 На основании приказа департамента образования Ярославской области от

28.12.2018 № 458/01-04 «О присвоении статуса математического ресурсного центра», в

целях организации его деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности с согласия работника  по организации работы математического

ресурсного центра (далее МРЦ) на базе школы № 37 на Медведеву Е.А, учителя

математики.

2. Медведевой Е.А.:

2.1. В соответствии с региональным проектом «Развитие математического образования»,

Планом мероприятий по реализации в Ярославской области Концепции математического

образования в Российской Федерации на 2015-2020 годы, утвержденным постановлением

Правительства Ярославской области от 01.09.2015 № 970-п, Положением о

математическом ресурсном центре, утвержденном приказом  департамента образования

Ярославской области от 02.11.2018 № 422/01-03 разработать совместно с учителями

математики план работы МРЦ на 2019 год, представить его на утверждение директору

школы  в срок до 28.01.2019.

2.2. Подготовить годовой отчет о работе МРЦ в срок до  20 декабря 2019 года и

разместить его на официальном сайте школы.

3. Установить Медведевой Е.А., учителю математики доплату за исполнение

обязанностей, указанных в пункте 2 настоящего приказа, в размере 1000 руб. ежемесячно

с 18.01.2019 до 31.12.2019.

4. Загориной О.Ю., учителю информатики в течение 10 рабочих дней с момента

подписания настоящего приказа опубликовать на официальном сайте школы в разделе

«Инновационная деятельность»:

 Приказ департамента образования Ярославской области от 28.12.2018г. № 458/01-04

«О присвоении статуса математического ресурсного центра»,

 Приказ департамента образования Ярославской области от 02.11.2018г. № 422/01-03

«Об утверждении Положения о математическом ресурсном центре».

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Е.С. Евстратова

Ознакомлены:

Афиногентова Ю.И.

Медведева Е.А.

Загорина О.Ю.